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WODA MIĘTOWA DESTYLAT
ADONIS 420ML

CENA: 14,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: NATYCHMIAST

PRODUCENT: ADONIS - DORRIN GOLAB

KOD EAN: 6260520318229

OPIS PRZEDMIOTU

WODA MIĘTOWA DESTYLAT 420ML OD
FIRMY ADONIS 

WODA MIĘTOWA 420ML OD FIRMY ADONIS JEST MIĘTOWYM EKSTRAKTEM ZAWIERAJĄCYM TYLKO ZAPACH MIĘTY
POŁĄCZONEJ Z WODĄ.

WODA MIĘTOWA JEST SZCZEGÓLNIE POMOCNA W ŁAGODZENIU DOLEGLIWOŚCI TRAWIENNYCH.

WODA MIĘTOWA TO CZYSTY DESTYLAT Z LIŚCI MIĘTY PIEPRZOWEJ - NIEWIELKA KROPLA WODY MIĘTOWEJ WYSTARCZA
ABY WZMOCNIĆ SMAK KOKTAJLI ŚWIEŻYM AROMATEM MIĘTY.

EKSPERYMENTUJ Z UŻYCIEM WODY MIĘTOWEJ W SOSACH MIĘTOWO-CZEKOLADOWYCH, LODACH MIĘTOWO-
CZEKOLADOWYCH, A TAKŻE W KOKTAJLACH MIĘTOWYCH, TAKICH JAK JULEP CZY MOJITO.



CZYSTY AROMAT!
MIĘTA PIEPRZOWA TO ZIOŁO Z CAŁYCH JADALNYCH LIŚCI. MIĘTA MA AROMAT, KTÓRY MA WŁAŚCIWOŚCI
CHŁODZĄCE I POBUDZAJĄCE APETYT. WSZECHSTRONNOŚĆ I NIEZLICZONE WŁAŚCIWOŚCI LIŚCI MIĘTY SPRAWIAJĄ,
ŻE NADAJĄ SIĘ ONE DO WIELU PRODUKTÓW KOSMETYCZNYCH I ZDROWOTNYCH, TAKICH JAK PASTY DO ZĘBÓW,
INHALATORY, PUDRY DO SKÓRY I ODŚWIEŻACZE ODDECHU. ORZEŹWIAJĄCY NAPÓJ ZDROWOTNY JAKO WZMACNIACZ
ENERGII, KTÓRY DODAJE INSPIRACJI.





INFORMACJE O PRODUKCIE: 

WODA MIĘTOWA JEST SZCZEGÓLNIE POMOCNA W ŁAGODZENIU DOLEGLIWOŚCI TRAWIENNYCH. PONADTO JEST TO
W 100% NATURALNY ŚRODEK ZMNIEJSZAJĄCY WZDĘCIA BRZUCHA SPOWODOWANE GAZAMI I
WZDĘCIAMI. ZMNIEJSZA RÓWNIEŻ PODRAŻNIENIA JELIT, TYPOWE DLA STANÓW TAKICH JAK ZAPALENIE OKRĘŻNICY CZY
CHOROBA LEŚNIOWSKIEGO-CROHNA, ZAPOBIEGA WYMIOTOM I SKURCZOM BRZUCHA. I WRESZCIE, JEGO AROMAT
AKTYWUJE GRUCZOŁY ŚLINOWE JAMY USTNEJ I WYDZIELAJĄCE ENZYMY TRAWIENNE. BIORĄC POD UWAGĘ TO
KOMPENDIUM WŁAŚCIWOŚCI, NAPARY MIĘTOWE SĄ IDEALNE DO SPOŻYCIA PO JEDZENIU.

JEGO SPOŻYCIE WYNAGRADZANE JEST RÓWNIEŻ PRZEZ UKŁAD ODDECHOWY. MENTOL UDRAŻNIA DROGI ODDECHOWE I
ŁAGODZI CZĘSTE SCHORZENIA, TAKIE JAK ASTMA CZY PRZEZIĘBIENIE. ZWALCZA RÓWNIEŻ PODRAŻNIENIA WYWOŁANE
PRZEWLEKŁYM KASZLEM, DZIĘKI CHŁODZĄCEMU DZIAŁANIU, KTÓRE CHŁODZI I KOI GARDŁO, NOS I RESZTĘ DRÓG
ODDECHOWYCH.

Z DRUGIEJ STRONY OLEJEK MIĘTOWY JEST DOBRYM ŚRODKIEM PRZECIWŚWIĄDOWYM, KTÓRY SŁUŻY ŁAGODZENIU
SWĘDZENIA I DZIAŁA ANTYSEPTYCZNIE, SPRZYMIERZEŃCEM ZDROWIA NASZEJ SKÓRY. ROŚLINA TA POMAGA LECZYĆ
INFEKCJE, ŁAGODZIĆ OBJAWY TRĄDZIKU I ŁAGODZIĆ EGZEMĘ, ZAPALENIE SKÓRY I POKRZYWKĘ; DODATKOWO DZIAŁA
JAKO UZUPEŁNIENIE KURACJI PRZECIW UKĄSZENIOM OWADÓW, PODRAŻNIENIOM CZY OBRZĘKOM.



WODA MIĘTOWA MA SKONCENTROWANE AROMATY MIĘTY - PODOBNIE JAK WODA RÓŻANA CZY WODA Z KWIATÓW
POMARAŃCZY. 

DESTYLAT Z BLISKIEGO WSCHODU JEST PODOBNY DO EKSTRAKTU LUB ESENCJI, Z INTENSYWNYMI I
SKONCENTROWANYMI AROMATAMI MIĘTOWYMI, DZIĘKI CZEMU JEST EKSCYTUJĄCYM DODATKIEM DO PERSKIEJ SZAFKI
PRODUKTÓW, KTÓRY WZBOGACA DESERY LUB SŁODKIE NAPOJE, TAKIE JAK LEMONIADA.

MIĘTA PIEPRZOWA (MIĘTA) MA MIEJSCE W TRADYCYJNEJ MEDYCYNIE
JAKO LEKARSTWO NA:

NIESTRAWNOŚĆ LUB WZDĘCIA (ŚRODEK WZMACNIAJĄCY ŻOŁĄDEK).
NUDNOŚCI,
BÓL GŁOWY.
BRAK KONCENTRACJI,
WAHANIA NASTROJU I ZMĘCZENIE.
WYPRYSKI I UELASTYCZNIAJĄ SKÓRĘ.
BIEGUNKA I WYMIOTY.
CUCHNĄCY ODDECH CHOROBA.
KOLKA U DZIECI.
HEMOROIDY.
ZIMNO CIAŁA I ROZSTRÓJ ŻOŁĄDKA.
DEPRESJA I OSŁABIENIE PAMIĘCI.

PONIEWAŻ NIE WSZYSTKIE ZWIĄZKI MIĘTY DOSTAJĄ SIĘ DO JEJ EKSTRAKTU, NIE WSZYSTKIE WŁAŚCIWOŚCI LIŚCI MIĘTY
MOŻNA PRZYPISAĆ ESENCJI Z MIĘTY. JEDNAKŻE SPOŻYWANIE TEGO EKSTRAKTU ZIOŁOWEGO PO JEDZENIU JEST
PRZYDATNE W ŁAGODZENIU ZGAGI I WZDĘĆ LUB LEPSZYM TRAWIENIU POKARMU.

KILKA WSKAZÓWEK Z PERSPEKTYWY TRADYCYJNEJ ORIENTALNEJ
MEDYCYNY DOMOWEJ.

WODA MIĘTOWA ORZEŹWIA JAKO SKŁADNIK KAŻDEJ LEMONIADY W UPALNY LETNI DZIEŃ (SZKLANKA NA LITR).
ZRÓB DRINKA Z WODĄ MIETOWĄ I DODAJ ŚWIEŻE CYTRYNY I OGÓRKI.
DOBRA HERBATA Z WODĄ MIETOWĄ USPOKAJA ŻOŁĄDEK I BÓLE MENSTRUACYJNE.
STRZAŁ Z SODY CYTRYNOWEJ ELIMINUJE WAHANIA NASTROJU I ZMĘCZENIE.

PONADTO JEST TO W 100% NATURALNY ŚRODEK ZMNIEJSZAJĄCY WZDĘCIA BRZUCHA SPOWODOWANE GAZAMI I
WZDĘCIAMI.



FAKTY ŻYWIENIOWE:
WODA MIĘTOWA JEST BOGATA WE FLAWONOIDY, PRZECIWUTLENIACZE, GARBNIKI I NIEZBĘDNE WITAMINY, TAKIE
JAK A, C, D, E I B3. 

MA WŁAŚCIWOŚCI POPRAWIAJĄCE NASTRÓJ, ZMNIEJSZAJĄCE NAPIĘCIE NERWOWE, POPRAWIAJĄCE STRUKTURĘ SKÓRY,
PONIEWAŻ DZIAŁA ANTYSEPTYCZNIE, PRZECIWBAKTERYJNIE I PRZECIWZAPALNIE.

- LECZENIE ALERGII:
MIĘTA PIEPRZOWA ZAWIERA SUBSTANCJĘ PRZECIWUTLENIAJĄCĄ I PRZECIWZAPALNĄ ZWANĄ KWASEM
ROZMARYNOWYM. KWAS ROZMARYNOWY ŁAGODZI OBJAWY ASTMY.

 

- ŁAGODZI OBJAWY PRZEZIĘBIENIA:
MIĘTA ZAWIERA MENTOL. JEST TO AROMATYCZNY ŚRODEK DEZYNFEKUJĄCY, KTÓRY MOŻE POMÓC ROZŁOŻYĆ
PLWOCINĘ I ŚLUZ ORAZ UŁATWIĆ WYDALANIE.

 

- ZMNIEJSZ DEPRESJĘ I ZMĘCZENIE:
MIĘTA JEST NATURALNYM ŚRODKIEM POBUDZAJĄCYM, A SAM JEJ ZAPACH MOŻE NAŁADOWAĆ TWOJĄ ENERGIĘ I
PRZYWRÓCIĆ FUNKCJONOWANIE MÓZGU NA WYŻSZY POZIOM. 



WŁAŚCIWOŚCI:
WAGA PRODUKTU: 0,45 KG
ZAWARTOŚĆ: 420 ML
OPAKOWANIE: BUTELKA SZKLANA
SKŁAD: 100% NATURALNY DESTYLAT WODNY Z MIĘTĄ (WODA I MIĘTA)
KRAJ POCHODZENIA: IRAN
DATA PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA: ZAWARTA NA BUTELCE (MIN 2LATA OD DATY PRODUKCJI)

WARUNKI KONSERWACJI:
PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM, SUCHYM MIEJSCU CHRONIONYM PRZED ŚWIATŁEM.

JAK WYGLĄDA PROCES PRODUKCJI ESENCJI RÓŻANEJ?

ESENCJE MOŻNA WYTWARZAĆ Z DOWOLNEJ ROŚLINY, TAKIEJ JAK LIŚCIE MIĘTY, ŁOPIANU, BAZYLII, ROZMARYNU LUB
KMINKU, PŁATKÓW RÓŻY, KTÓRA MA ZAPACH I OLEJEK ETERYCZNY. 



ABY WYPRODUKOWAĆ EKSTRAKT ROŚLINNY, NAJPIERW GOTUJE SIĘ WODĘ I SUBSTANCJĘ AROMATYCZNĄ, KTÓRĄ JEST
DANA ROŚLINA. W NASZYM PRZYPADKU SĄ TO MIĘTA PIEPRZOWA. PO ODPAROWANIU WODY, OPERACJE
SCHŁADZANIA PARĄ WODNĄ I DESTYLACJI SĄ WYKONYWANE TRADYCYJNIE LUB PRZEMYSŁOWO, A CIECZ OTRZYMYWANA
PRZEZ DESTYLACJĘ JEST TĄ SAMĄ AROMATYCZNĄ WODĄ, KTÓRĄ IRAŃCZYCY NAZYWAJĄ ZIOŁOWYM EKSTRAKTEM. 

PODCZAS PROCESU PAROWANIA I DESTYLACJI OLEJEK ETERYCZNY I AROMAT ROŚLINY WNIKAJĄ DO CZĄSTECZEK
WODY I NAUKOWO WYTWARZANA JEST DESTYLOWANA WODA AROMATYCZNA. TE DESTYLOWANE WODY AROMATYCZNE
OPRÓCZ DOBREGO SMAKU I AROMATU MAJĄ RÓWNIEŻ WŁAŚCIWOŚCI DLA ORGANIZMU. 



HIRTORIA FIRMY DORRIN GOLAB AGRO-INDUSTRY

FIRMA DORRIN GOLAB AGRO-INDUSTRY ZOSTAŁA ZAŁOŻONA W 1998 ROKU. RÓŻNORODNOŚĆ PRODUKCJI TEJ
FIRMY JEST NASTĘPUJĄCA: WODA RÓŻANA, WODY ROŚLINNE (DESTYLATY ZIOŁOWE), OLEJKI ETERYCZNE, SYROPY
ZIOŁOWE (NAPOJE) ZARÓWNO Z NASIONAMI BAZYLII, JAK I BEZ NICH, NAPOJE ZIOŁOWE ZARÓWNO Z NASIONAMI
BAZYLII, JAK I BEZ, SASZETKAMI Z WODĄ RÓŻANĄ I ZIOŁOWĄ, SUSZONYMI ROŚLINAMI LECZNICZYMI, SZAFRANEM,
AROMATAMI, WODĄ RÓŻANĄ W SPRAJU I ATTAREM RÓŻANYM W TRADYCYJNYM OPAKOWANIU.

FIRMA POSIADA 200 HEKTARÓW EKOLOGICZNEJ UPRAWY RÓŻ W JOSHAGHAN (W OKOLICACH KASHAN), 50
HEKTARÓW EKOLOGICZNA FARMA RÓŻ W ABADEH (OKOLICE SHIRAZ) I KILKA FARM ROŚLIN LECZNICZYCH W INNYCH
MIEJSCACH IRANU. 

FIRMA DORRIN GOLAB MA DWIE FABRYKI W KASHAN I JEDNĄ SIEDZIBĘ GŁÓWNĄ W TEHERANIE.

FIRMA DORRIN GOLAB OD PONAD 21 LAT DOSTARCZA SUROWCE DLA PRZEMYSŁU ZIELARSKIEGO, KOSMETYCZNEGO I
PIELĘGNACYJNEGO ORAZ PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO W IRANIE I ZA GRANICĄ I POSIADA OSIEM ZAREJESTROWANYCH
MAREK.

 

FIRMA DORRIN GOLAB POSIADA NASTĘPUJĄCE CERTYFIKATY:

1) DWA CERTYFIKATY ISO ORGANIZACJI BQS W ANGLII.

2) CERTYFIKAT ORGANICZNY OD ORGANIZACJI BIO INSPECTA AG W SZWAJCARII

3) CERTYFIKAT HACCP WYDANY PRZEZ ORGANIZACJĘ TCS W TURCJI NADZOROWANĄ PRZEZ AUSTRALIĘ.

4) JEDEN CERTYFIKAT HALAL OD ORGANIZACJI BQS W ANGLII

5) STANDARDOWY CERTYFIKAT OD STANDARD ORGANIZATION OF IRAN



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

6) ŚWIADECTWO ZDROWIA DLA WSZYSTKICH PRODUKTÓW WYDANE PRZEZ FOOD AND DRUG ADMINISTRATION W
KASHAN

WARTO WSPOMNIEĆ, ŻE FIRMA DORRIN GOLAB CHARAKTERYZUJE SIĘ DUŻĄ RÓŻNORODNOŚCIĄ OPAKOWAŃ ORAZ
DUŻĄ RÓŻNORODNOŚCIĄ PRODUKTÓW.

                                                CERTYFIKATY I NORMY

https://sellingo.pl

